
Uchwała Nr 7/24 

Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania grupy roboczej do spraw 

Regulaminu działania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027   

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 40 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego 

wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 

i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 

potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159, Dz.U.UE.L.2021.261.58, 

Dz.U.UE.L.2022.241.16, Dz.U.UE.L.2022.275.23, Dz.U.UE.L.2023.63.1, 

Dz.U.UE.L.2023.130.1) oraz § 8 ust. 4 Regulaminu działania Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 

Komitet Monitorujący program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-

2027 uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla § 3 Uchwały nr 13/23 z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie powołania 

grupy roboczej do spraw Regulaminu działania Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Piotr Adamczyk 
/podpisano elektronicznie/ 



Uzasadnienie 

Grupa robocza do spraw Regulaminu działania Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 (dalej: Grupa) została 

powołana Uchwałą nr 13/23 Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 

powołania grupy roboczej do spraw Regulaminu działania Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 (dalej: 

Uchwała).  

Zgodnie z zapisami § 8 ust. 4 Regulaminu działania Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 (dalej: 

Regulamin), decyzja o zmianie zasad funkcjonowania grupy roboczej lub jej 

rozwiązaniu podejmowana jest przez Komitet w formie uchwały.  

Propozycja zmiany Uchwały wynika z ustaleń poczynionych podczas II posiedzenia 

Grupy, które odbyło się 14 grudnia br. W ich następstwie Grupa przyjęła Uchwałę nr 

1/24 z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie funkcjonowania Grupy roboczej ds. 

Regulaminu działania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, w której postuluje się o uchylenie § 3 

Uchwały, w którym mowa o okresie funkcjonowania grupy.  

 


		2024-02-20T13:33:21+0100




